[image: ]

ДУМА закрытого административно-территориального
образования Солнечный Тверской области
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

	02.03.2017г.

	№ 57-5

О представителе ЗАТО Солнечный
в Молодежной палате при Законодательном
собрании Тверской области

           В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Тверской области от 22.02.2017 № 179-П-6 «О Молодежной палате (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области», Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Делегировать Михайлову Екатерину Дмитриевну кандидатом в состав Молодежной палаты при Законодательном Собрании Тверской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава ЗАТО Солнечный							Е.А. Гаголина
image1.png